
Skellefteå Kommunmästerskap, arr Drängsmark Skf Drängsmark 2008-02-23

Final sittande S:a Totalt

1 Fanny Hellström Drängsmark 400 50 10,5 9,0 10,5 10,5 10,5 501,0 11

2 Anna Viklund Bastuträsk 399 50 10,5 10,0 10,0 11,0 10,5 501,0 10

3 Filip Viklund Bastuträsk 398 50 10,0 10,5 10,5 10,5 10,5 500,0

4 Niklas Nilsson Rönnskär 395 49 10,0 11,0 11,0 10,5 11,0 497,5

5 William Karlsson Drängsmark 392 50 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 494,5

6 Jeff Holmlund Rönnskär 360 41 10,5 9,0 9,0 10,5 11,0 451,0

7 Maria Kamara Bastuträsk 349 47 10,0 8,0 5,0 9,0 9,0 437,0

Final stående S:a Totalt

1 Therese Karlsson Drängsmark 377 48 9 9 10 10 9 472

2 Niklas Westermark Drängsmark 374 47 10 9 9 10 9 468

3 Jonatan Sundström Rönnskär 373 47 9 10 9 9 9 466 10

4 Frida Lindfors Drängsmark 370 48 9 10 10 10 9 466 9

5 Ida Lundmark Drängsmark 372 48 9 10 8 8 10 465

6 Antonia Seidel Bastuträsk 370 47 10 10 9 9 9 464

7 Denny Johansson Rönnskär 360 40 9 9 7 9 8 442

8 Elin Lindqvist Drängsmark 338 39 9 9 8 10 7 420

9 Lennart Westermark Drängsmark 340 39 8 6 9 9 7 418



Skellefteå Kommunmästerskap, arr Drängsmark Skf Drängsmark 2008-02-23

Klass L 7 1 2 3 4 5 6 7 8 SUMMA

1 Maria Kamara Bastuträsk 44 46 39 44 48 46 40 42 349

Klass L 9 1 2 3 4 5 6 7 8 SUMMA

1 Anna Viklund Bastuträsk 50 50 50 50 49 50 50 50 399

2 William Karlsson Drängsmark 49 49 49 49 46 50 50 50 392

Klass L 11 1 2 3 4 5 6 7 8 SUMMA

1 Filip Viklund Bastuträsk 49 50 50 50 49 50 50 50 398

2 Jeff Holmlund Rönnskär 45 46 46 46 47 44 44 42 360

Klass L 13 1 2 3 4 5 6 7 8 SUMMA

1 Fanny Hellström Drängsmark 50 50 50 50 50 50 50 50 400

2 Niklas Nillson Rönnskär 50 49 50 49 50 50 47 50 395

Klass 15 s 1 2 3 4 5 6 7 8 SUMMA

1 Elin Lindqvist Drängsmark 40 36 42 43 43 47 43 44 338

Klass Jun 1 2 3 4 5 6 7 8 SUMMA

1 Therese Karlsson Drängsmark 47 47 48 49 48 48 47 43 377

2 Niklas Westermark Drängsmark 47 42 47 47 47 48 48 48 374

3 Frida Lindfors Drängsmark 47 48 49 48 45 46 40 47 370

4 Antonia Seidel Bastuträsk 48 47 47 45 45 46 48 44 370

Klass Sen o Vet 1 2 3 4 5 6 7 8 SUMMA

1 Jonatan Sundström Rönnskär 49 46 44 48 46 47 48 45 373

2 Ida Lundmark Drängsmark 48 49 49 44 45 44 47 46 372

3 Denny Johansson Rönnskär 44 45 47 47 45 40 47 45 360

4 Lennart Westermark Drängsmark 43 40 46 43 43 44 35 36 340


